
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 января  2012 год                                                                                                          № 1 

 

д. Курегово 
 

О присвоении  адреса 
 

На основании проведенной инвентаризации земельных участков в д. Курегово 

Глазовского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 Присвоить земельному участку,  площадью 2200 м
2
 с кадастровым номером 

18:05:074001:56, предоставленному в постоянное бессрочное пользование Шудеговой  

Женетте  Константиновне, следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  

д. Курегово, массив № 4, участок 2  
 

 

 

Глава муниципального образования « Куреговское»:                             В.М. Никитина 


